令和５年１２月

お客様各位

渋谷区役所前駐車場

管理事務所

渋谷区役所前駐車場地下２階車路工事に伴う

出入口及び地下２階車室閉鎖のお知らせ

日頃より、渋谷区役所前駐車場をご利用いただきありがとうございます。

さて、当駐車場では令和６年１月下旬より地下２階の車路補修工事を実施することと

なりましたのでお知らせいたします。

工事に伴い、一部出入口の閉鎖及び地下２階車室の大幅な利用制限が実施されますの

でご理解、ご協力をお願いいたします。

工事期間及び利用制限内容の概要につきましては、下記をご参照ください。

また、個別の車室の利用制限（工事期間中入出庫不可）については、１月より当該車

室に表示いたしますので、ご協力をお願いいたします。

・当該車室に入庫したままの場合、工事期間中は理由に拘わらず出庫できません。

・前年の工事同様、工事期間中においては地下２階で粉塵が発生いたします。

どうぞ、あらかじめご承知おきいただき、ご理解ご協力をお願いいたします。

末筆ではございますが、来年もご愛顧の程よろしくお願いいたします。

記

１ 第一期工事 令和６年１月２８日（日）～２月３日（土）

規制内容：ＮＨＫ側出口閉鎖、公園通側入口閉鎖（２月２日・３日）

地下２階Ｄ２・Ｄ３ゾーン利用不可

２ 第二期工事 令和６年２月４日（日）～２月１０日（土）

規制内容：ＮＨＫ側入口・原宿側出口閉鎖

地下２階Ａ・Ｂ・Ｃ全ゾーン・Ｄ３・Ｄ５ゾーン利用不可

３ 第三期工事 令和６年２月１２日（月）～２月１７日（土）

規制内容：原宿側出入口閉鎖

地下２階Ａ３・Ａ４・Ｄ２・Ｄ３・Ｄ４ゾーン利用不可

※原宿側入口閉鎖時の定期優先入車は、ＮＨＫ側入口で実施いたします。

本件に関するお問い合わせ先

駐車場管理事務所

TEL 03-5458-8801

地下２階

令和６年１月２８日～２月３日

令和６年２月４日～２月１０日

令和６年２月１２日～２月１７日

「赤線内」の車室が利用制限予定です

ＮＨＫ側入口

公園通側入口

公園通側入口

公園通側入口

ＮＨＫ入口

原宿側入口

ＮＨＫ側入口

ＮＨＫ側入口

原宿側入口

原宿側入口

ＮＨＫ側出口閉鎖
公園通り側入口閉鎖

ＮＨＫ側入口閉鎖
原宿側出口閉鎖

原宿側入口閉鎖
原宿側出口閉鎖